








CENOVÁ NABÍDKA SERVIS DATUM 1. 10. 2021 STRANA 1 / 2

Fakturační adresa:
ISAN Radiátory, s.r.o. 
Cejl 105, 602 00 Brno-Zábrdovice 
Česká republika
IČ:25334727 DIČ: CZ25334727
Sp.zn.C26595 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Kontakty:
Telefon: 

e-mail:

NÁZEV PROJEKTU 3NP Výměna ventilátorů v podlahových konvektorech CN 2021-04155_0

DODAVATEL ODBĚRATEL

ISAN Radiátory s.r.o.

NABÍDKU ZPRACOVAL

Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 617/9

60177 Brno
Česká republika

tel: 
mob: 

Č. PRODUKT KS
BRUTTO / 1 ks 

SLEVA
NETTO

Cena / 1 ks
NETTO
celkem

1. PS-240-24
Spín. zdroj / Power Supply 24V DC, 240W 2

1 731,00 Kč 

20 %
1 384,80 Kč 2 769,60 Kč 

2. RTM201
Prostorový termostat/Room thermostat 2

2 394,00 Kč 

20 %
1 915,20 Kč 3 830,40 Kč 

3. kabeláž ventilátorů 4800mm 12
1 294,00 Kč 

30 %
905,80 Kč 10 869,60 Kč 

4. Práce u zákazníka 20
860,00 Kč 

30 %
602,00 Kč 12 040,00 Kč 

5. Zóna 1
Doprava 1

500,00 Kč 

 %
500,00 Kč 500,00 Kč 

6.

O20-057-30-700-040
KOMPLET VENTILÁTOR 24 V DC Ø 30mm, 
TYP 700, 2 x rotor Celk.rozměry L x V x 
Š: 760 x 48 x 50 mm

60
5 715,00 Kč 

30 %
4 000,50 Kč 240 030,00 Kč 

Celkem bez DPH 97 ks NETTO 270 039,60 Kč
Sleva z nabídky  % po slevě 270 039,60 Kč

OBCHODNÍ PODMÍNKY, POZNÁMKY

Garance: viz. Obchodní podmínky, Technický katalog
Platnost nabídky: 15.  10.  2021

Termín dodání / realizace bude upřesněn po objednání.
Tato cenová nabídka je pouze informativní a není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1731 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, není závazná při jakékoli formě akceptace poptávajícího.
Všechny údaje a informace obsažené v cenové nabídce jsou pro ISAN Radiátory s.r.o. nezávazné a objednateli 
nevznikají v této souvislosti žádné nároky.
Finální cena je stanovena dle skutečně odvedené práce a použitých náhradních dílů při servisním zásahu.
Tepelné výkony a akustické parametry atypických provedení výrobků jsou odvozené výpočtem ze standardních 
rozměrů a jsou pouze orientační.
V případě závazné objednávky uveďte fakturační údaje, přesnou adresu místa servisu a kontaktní osobu.
V průběhu servisního zásahu je nutná přítomnost kontaktní osoby oprávněné k převzetí díla.



CENOVÁ NABÍDKA SERVIS DATUM 1. 10. 2021 STRANA 2 / 2

Fakturační adresa:
ISAN Radiátory, s.r.o. 
Cejl 105, 602 00 Brno-Zábrdovice 
Česká republika
IČ:25334727 DIČ: CZ25334727
Sp.zn.C26595 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Kontakty:
Telefon: 

e-mail:

OBCHODNÍ PODMÍNKY, POZNÁMKY

Správa budov
Filozofická fakulta
Masarykova univerzita
Arne Nováka 1
602 00 Brno



CENOVÁ NABÍDKA DATUM 1. 10. 2021 STRANA 1 / 2

Výrobce si vyhrazuje právo navýšení cen v případě podstatného navýšení ceny železa, ušlechtilých kovů a barevných kovů na Londýnské burze se železnými kovy 
(LME- www.lme.co.uk)

Fakturační adresa:
ISAN Radiátory, s.r.o. 
Cejl 105, 602 00 Brno-Zábrdovice 
Česká republika
IČ:25334727 DIČ: CZ25334727
Sp.zn.C26595 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Kontakty:
Tel: 
Fax: 
e-mail: 
http:

NÁZEV PROJEKTU 4NP Výměna ventilátorů v podlahových konvektorech CN 2021-04156_0

DODAVATEL ODBĚRATEL

ISAN Radiátory s.r.o.

NABÍDKU ZPRACOVAL

Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 617/9

60177 Brno
Česká republika

tel: 
mob: 

Č. PRODUKT KS
BRUTTO / 1 ks 

SLEVA
NETTO

Cena / 1 ks
NETTO
celkem

1. PS-240-24
Spín. zdroj / Power Supply 24V DC, 240W 2

1 731,00 Kč 

20 %
1 384,80 Kč 2 769,60 Kč 

2. RTM201
Prostorový termostat/Room thermostat 2

2 394,00 Kč 

20 %
1 915,20 Kč 3 830,40 Kč 

3. kabeláž ventilátorů 4800mm 12
1 294,00 Kč 

30 %
905,80 Kč 10 869,60 Kč 

4. Práce u zákazníka 20
860,00 Kč 

30 %
602,00 Kč 12 040,00 Kč 

5. Zóna 1
Doprava 1

500,00 Kč 

 %
500,00 Kč 500,00 Kč 

6.

O20-057-30-700-040
KOMPLET VENTILÁTOR 24 V DC Ø 30mm, 
TYP 700, 2 x rotor Celk.rozměry L x V x 
Š: 760 x 48 x 50 mm

60
5 715,00 Kč 

30 %
4 000,50 Kč 240 030,00 Kč 

Celkem bez DPH 97 ks NETTO 270 039,60 Kč
Sleva z nabídky  % po slevě 270 039,60 Kč

OBCHODNÍ PODMÍNKY, POZNÁMKY

Termín dodání: na vyžádání
Způsob dodání:
Platební podmínky: viz. Obchodní podmínky
Doprava: účtována dle nastavených obchodních podmínek
Garance: viz. Obchodní podmínky, Technický katalog
Platnost nabídky: 15.  10.  2021
Přepravné:

Cena je stanovena dle rozměrů zaslaných v poptávce. V případě objednávky uveďte číslo cenové nabídky, které 
je uvedeno výše.

Tepelné výkony a akustické parametry atypických provedení výrobků jsou odvozené výpočtem ze standardních 
rozměrů a jsou pouze orientační.



CENOVÁ NABÍDKA DATUM 1. 10. 2021 STRANA 2 / 2

Výrobce si vyhrazuje právo navýšení cen v případě podstatného navýšení ceny železa, ušlechtilých kovů a barevných kovů na Londýnské burze se železnými kovy 
(LME- www.lme.co.uk)

Fakturační adresa:
ISAN Radiátory, s.r.o. 
Cejl 105, 602 00 Brno-Zábrdovice 
Česká republika
IČ:25334727 DIČ: CZ25334727
Sp.zn.C26595 vedená u rejstříkového soudu v Brně

Kontakty:
Tel: 
Fax: 
e-mail: 
http:

OBCHODNÍ PODMÍNKY, POZNÁMKY

Správa budov
Filozofická fakulta
Masarykova univerzita
Arne Nováka 1
602 00 Brno




